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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH
1 DFj2022/0095 h.00€ NPJE/2021/028 01.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050523
Elektrina MK RADAR 431 02/2022
2 DFj2022j0096 61.00€ NPJE/2021/028 01.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050540
Elektrina V0-8 02/2022
3 DFj2022)0097 35.00€ NP/E/2021/028 01.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050528
Elektrina KC-25 02/2022
4 DF{2022)0098 22.00€ NP/E/2021)028 01.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050536
Elektrina ZOR ihrisko 27 02/2022
5 DF/2022/0099 356.00 € NP/E/2021/028 01.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050529
Elektrina MS +8J 87 02/2022
6 DF/2022/0100 45.00€ NP/E/2021/028 01.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050550
Elektrina V0-117 02/2022
7 DFj2022/0101 183.00 € NP/E/2021/028 01.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050549
Elektrina V0-135 02/2022
8 DF/2022/0102 80.00€ NP/E/2021)028 01.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050542
Elektrina V0-148 02/2022
9 DF/2022/0103 54.00 € NPJE/2021/028 01.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050552
Elektrina V0-170 02/2022
10 DF/2022/0104 245.00€ NPiE/2021/028 01.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050531
Elektrina TKO-ZBDV 170/9(1552) 02/2022
11 DFj2022/0105 491.00€ NP/E/2021/028 01.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050526
Elektrina OcU-181 02{2022
12 DF{2022/0108 361.00€ NP/E/2021/028 01.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050532
Elektrina V0-181 02/2022
13 DFj2022/0107 19.90€ NP/T/2019/005 01.02.2022  RadioLan, spal.s.r.0. Kuklovska 9, 841 05 Bratislava 35892641 240006970
ZBDV- internet 01012022-31012022
14 DFj2022/0108 357.60 € 0/2022/0034 01.02.2022  HPS mont s.r.o. Pestovatel'skd 1, 821 04 Bratislava 35833734 22005

MK - oprava poskadenéha presklenia zastavky SAD

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa (1] Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

15 DFj2022/0109 3520.00¢ 0/2021/0616  01.02.2022  Pavel Malach- M+M 183, 90042 Miloslavov 30746281 20220004
JOS - vianoéné poukazky 2021 pre dachodcov 176 ks

16 DFj2022/0110 6827.40¢ 0/2021/0430 01.02.2022  Ing. Andrds Bodd Cintorinskd 1459/64, 930 05 Gabéikovo 52153647 20220032
DHZ0 - nakup ochrannych prostriedkov

17 DFj2022/0111 89.70¢€ 0/2021/0627 02.02.2022  Internet Mall Slovakia s.r.o. Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 35950226 5072407641
S-vysévat ETA 05139000

18 DFj2022/0112 40.00€ 227.04.2021 02.02.2022  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8707539803
SPP Elektrina - V0-482/206 02/2022

19 DFj2022/0113 68.20 € 0/2022/0036  02.02.2022  Verlag Dashofer, vydavatelstvo  Zelezniiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 22600410
Publikacia -Specifika majetku verejnej spravy z pohl'adu vykazovania, ocefiovania , (¢tovania a financovania

20 DF/2022/0114 189.61¢€ 0/2022/0043 02.02.2022 Verlag Dashofer, vydavatefstvo  Zelezniiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 22950550
0cU-online produkt - smemice pre obce

21 DFJ2022/0115 1504.80 € 0/2022/0013 02.02.2022 EMELIX s.r.a. Stirova 61, 900 01 Modra 35804386 0220220015
0cU,StU,HS - Kerio licencie na 25 stanic na 2 roky

22 DFj2022/0116 3061.08¢ 0/2022/0028 03.02.2022  Rudolf Barto§ 634, 90042 Miloslavov 11892242 220100001
ND 999/1 - Vymena plynového kotla, FO osadenie, in§t.materidl, spustenie, havarijny stav Fond oprav, v zmysle CP 7920125570

23 DFj2022j0117 153.60 € 0/2021/0524 04.02.2022  SOFQS, a.s. Diibravské cesta 3, 845 46 Bratislava 31318347 221BA00107
MS - vjmena lampy do dataprojektoru

24 DFJ2022/0118 3 600.00¢ 0/2022/0024 04.02.2022  Gripex s.r.0. Miynska 21, 900 44 ToméSov 50605631 20220028
MS$ Bottova - multifunkénd tlatiarefi SHARP MX-2651

25 DFj2022/0119 780.00€ NP/0/2021/Dj004 04.02.2022 SMOLKASLAMACKA advokdti  Miynské nivy 58, 821 05 Bratislava 53924118 162022
StU - prévne sluzby 01/2022

26 DF/2022/0120 3900.00¢ 0/2021/0817  04.02.2022  Dusan Bakos - Potraviny DOMA  Ceresfiovd 1367, 90042 Miloslavov 30745659 1j2022
JOS-viano&né poukazky 2021 pre dachodcov 195 ks

27 DFi2022/0121 356.86 € 0/2022/0005 04.02.2022 Pavel Malach- M+M 183, 90042 Miloslavav 30746281 FA-20220001
§J - miso a masové vjrobky 1/2022

28 DFj2021/1728 2071.46€ 204.11.2019 04.02.2022  ZSE Energia, a.s. 8, 810 00 Bratislava 1 36677281 7010825664

SPP-ZSE PLYN KC-25 opravnd fa k vyatt.a opr.fa

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH
29 DFJ2022/0122 968.93 ¢ 0/2022/0004 04.02.2022  Pavel Malach- M+M 183, 90042 Miloslavov 30746281 FA-20220002
§J - zelenina a ovocia 1/2022
30 DFf2022/0123 27.09¢ 0/2022/0025 04.02.2022  Alza.sk s.r.o. Bottova 6654/7, 811 09 Bratislava - mestska casf 36562939 5222028031
0cl - schodiky
31 DFj2022/0124 2329.48¢ 0/2022/0003 04.02.2022  Pavel Malach- M+M 183, 90042 Miloslavov 30746281 FA-20220003
§J - ostatny tovar 1/2022
32 DFj2022/0125 3522.29€ NP/0/2017/055 04.02.2022  RUZQVA ZAHRADA n.o. Safarikové 28, 803 01 Senec 42166331 Fv220029
Prispevok pri odkazanosti a prev. 01/2022
33 DFj2022/0126 48.00¢ 0/2022/0045 04.02.2022  SOFT-GL s.r.0. Rampova 4, 040 01 Kosice 36182214 2202000270
§J-Rotna aktualizdcia programu 04022022-03022023
34 DFj2022/0127 0.00€ NP/0j2020/046 04.02.2022  BONI FRUCTI, spal. s.r.0. Lipnickd 3035/162, 900 42 Dunajska Luznd 35766981 FV-2022-50-000380
M$-ovocie na desiatu 01/2022
35 DF/2022/0128 705.60 € NP/0j2017/010 04.02.2022  SECAR spal. s.r.o. Hattalova 12/A, 831 03 Bratislava — mestska cast 31325602 102200451
Poplatok za sluzby 2022
36 DF/2022/0129 779.19¢ 0/2022/0019 04.02.2022  Bittner copy S.r1.0. Klincova 37/B, 821 08 Bratislava — mestska cast Ruzi 51457083 20220049
MS-Orgovanové - zhotovenie kapii PD PZR
37 DFj2022/0130 5991.03€¢ NP/0j2011/003 04.02.2022 ZOHZOv OH Gazdovsky rad 37JA, 931 01 Samorin 34074694 SCP2200025
TKQ-VQ uskladnenie, zneskodnenie 01/2022
38 DF/2022/0131 300.00 € NP/0j2019/087 04.02.2022  IshYoBoy s.r.0. Kazanska 12062/56, 821 06 Bratislava 47659840 2022008
0OcU, M§-spréva wehu obce za 01/2022
39 DF/2022/0132 66.00 ¢ 6002230397 07.02.2022 V0B, as., Mlynske nivy 1, 829 90 Bratislava 31320155 6002230397
Poplatok za vyhot. hankovej spravy pre audit
40 DFj2022/0133 407.92 € 0/2022/0006  07.02.2022  MUDr. Anton Orban Hiohova 17, 821 07 Bratislava 32069006 122020
§J - méiso do 84 01/2022
41 DFj2022/0134 371.00€ 210.01.2022 07.02.2022  SPP-Slovensky plynérensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707539705
KC 25 - plyn 02/2022
42 DFj2022/0135 803.00 € 210.01.2022 07.02.2022  SPP-Slavensky plyndrensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707539708

KD 243 - plyn 022022

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

43 DFj2022/0136 209.00€ 210.01.2022 07.02.2022  SPP-Slovensky plynarensky Mlynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707539707
m$ 193 - plyn 022022

44 DFj2022/0137 990.00€ 210.01.2022 07.02.2022  SPP-Slovensky plyndrensky Miynskeé Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707539706
M$ 181 - plyn 022022

45 DFj2022/0138 1243.00€ 210.01.2022 07.02.2022  SPP-Slovensky plyndrensky Miynskeé Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8707539709
MS 87 - plyn 02/2022

46 DFj2022/0139 39.00€ NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050543
Elektrina V0-185/94 02/2022

47 DFj2022/0140 62.00 € NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050527
Elektrina MS-193 02/2022

48 DFj2022/0141 55.00€ NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050551
Elektrina V0-197 02/2022

49 DFj2022/0142 134.00 € NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050538
Elektrina V0-202 02/2022

50 DF/2022/0143 134.00 € NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 48113177 8210050522
Elektrina KD-243 02]2022

51 DFj2022/0144 55.00€ NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050539
Elektrina V0-261(138) 02/2022

52 DFj2022/0145 55.00€ NPjE/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050533
Elektrina V0-262(252) 02/2022

53 DFj2022/0146 25.00€ NP/Ej2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050553
Elektrina VO-RN 271/44 02/2022

54 DFj2022/0147 52.00€ NPjE/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050535
Elektrina RD-397 02/2022

55 DF/2022/0148 7.00€ NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050537
Elektrina ZSR-kamera 399/33 02/2022

56 DF/2022/0149 6.00€ NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050534

Elektrina ND-404 02/2022

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

b7 DF/2022/0150 b.00€ NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050524
Elsktrina MK RADAR 432 02/2022

b8 DF/2022/0151 111.00 € NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie? a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050541
Elektrina V0-439 02/2022

59 DF/2022/0152 33.00€ NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050544
Elektrina V0-444 02/2022

60 DF/2022/0153 83.00€ NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050545
Elektrina V0-451 02/2022

61 DF/2022/0154 48,00 € NPJE/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050546
Elektrina V0-469 02/2022

62 DF/2022/0155 49.00€ NPJE/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050547
Elektrina V0-480 02/2022

63 DF/2022/0156 82.00€ NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050554
Elektrina VO - 482/251 02/2022

64 DF/2022/0157 h.00€ NPJE/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 48113177 8210050525
Elektrina MK RADAR 500 02/2022

65 DF/2022/0158 62.00€ NP/E/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050548
Elektrina V0-638 02/2022

66 DF/2022/0159 b64.00 € NPJE/2021/028 07.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210050530
Elektrina RSC 1374(266) 02/2022

67 DFj2022/0160 148.74 € NP/E/2020/040 07.02.2022  SPP-Slavensky plyndrensky Miynskeé Nivy 44fa, 825 11 Bratislava 35815256 8417199021
SPP Elektrina - 185/230 012022

68 DF/2022/0161 82.92¢ 9918656609,991 07.02.2022  SLOVAK TELEKOM, a.s. Bajkalské 28, 817 62 Bratislava 35763489 8299191596
Pevné linky 01/2022

69 DF/2022/0162 297.02€ 9918656609,991 07.02.2022  SLOVAK TELEKOM, a.s. Bajkalskd 28, 817 62 Bratislava 35763469 8299160095
Pevné linky 01/2022

70 DFj2022/0163 3320.00¢ 0/2021/0618  07.02.2022  JZ Pharma, s.r.o. 1478, 90042 Miloslavov 48290998 2022009

J08S - Nakup za paukazky 2021 - 332 ks

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

71 DFj2022/0164 216.00€ NP/ZOD/2021/D/0 07.02.2022  Beztech, s.r.0. 1273, 90042 Miloslavav 35856793 22010192
Bazpeé&nostno-tachnicka sluzba 01/2022

72 DFJ2022/0165 180.00 € 0/2022/0021 08.02.2022  Marius Pedersen, a.s. Opatovské 1735, 911 01 Trenéin 34115901 3128220018
ZBDV - odvoz kontajnera 5m3 - sklo -01/2022

73 DFJ2022/0166 9487.86 € NP/0/2019/075N 08.02.2022  Marius Pedersen, a.s. Opatovskd 1735, 911 01 Trenéin 34115901 3128220019
TKO-zher,vyvoz 01/2022

74 DFj2022/0167 410.00 € 0/2021/0619 08.02.2022 MUTEK group s.r.q. Tallerava 4, 810 00 Bratislava 47704438 20220010
JD8-ndkup za poukazky 2021 - 41 ks

75 DFJ2022/0168 217.11€ NPjE/2021/028 09.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2220004193
Elektrina TKO-ZBDV 170/9(1552) 01/2022 vy(ét.

76 DF/2022/0169 76.42 € NP/Ej2021/028 09.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2220004194
Elektrina V0-181 01/2022 vyict.

77 DFj2022j0170 29.52€ NPJE/2021/028 09.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2220004197
Elektrina V0-439 01/2022 vyict.

78 DFj2022/0171 -46.24 € NPJE/2021/028 09.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2220004196
Elektrina V0-202 02/2022

79 DFJ2022/0172 35.84 € NP/E/2021/028 09.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2220004190
Elektrina KD-243 01/2022 vyiict.

80 DF/2022/0173 -59.91 € NPJE/2021/028 09.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2220004191
Elektrina OcU-181 01/2022 vy(iEt.

81 DFj2022/0174 269.41€ NP/E/2021/028 09.02.2022  Energie2 a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2220004192
Elektrina RSC 1374(266) 01/2022 vy(iit.

82 DFf2022/0175 517.33¢ 0/2022/0030 09.02.2022  Autoservis Jada s.r.0. Borekova 8, 821 06 Bratislava 52448894 Fv22000863
HS-ra&ny servis Nissan Xtrail, STK + EK

83 DF/2022/0176 833.58 ¢ 0/2022/0017 09.02.2022  Autoservis JaSo s.1.0. Borekova 8, 821 06 Bratislava 52448894 Fv2200051
HS-Citroen Berlingo, technicka prehliadka,servis

84 DF/2022/0177 72.12€ 1129330888 09.02.2022 02 SLOVAKIA, s.r.0. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863 1570946613

MR0948320081,MR0948435198, RD0948221664 01/2022 MR-0948992994

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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ZBDV - vyvoz odpadu 1/2022

P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

85 DFf2022/0178 164.46 € 0/2022/0044 09.02.2022  PRIMA drogéria farby-laky s.r.o.  Moravskd 13, 020 01 Pichov 53046447 2022005
M$ 87 - drogisticky a hygienicky tovar

86 DF/2022/0179 36.00¢€ 0/2022/0053 09.02.2022  Disig a.s. Zahradnicka 151, 821 08 Bratislava 35975946 FA220131
M$-tipové karta pre elektr.scharnku - softvér SAC

87 DFj2022/0180 220.00 € 0/2022/0054 11.02.2022 SEVT as. 6, 821 09 Bratislava 31331131 1220000595
MS - Komlexn4 8k.agenda, Hotline-licencia

88 DF/2022/0181 38.40€ NP/0/2016/005 11.02.2022  SLOVGRAM Jakubova ndmestie 14, 813 48 Bratislava 17310598 2201441
MR-autorsky honorar 2022

89 DF/2022/0182 1756.80€ NP/0/2021/026 11.02.2022  Fidelity Trade s.r.o. Kornela Mahra 3, 917 08 Trnava b(254081 1020220107
TKQ-BIO-K odvoz biol. rozloZ kuchyn.odpadu 01/2022

80 DF/2022/0183 h98.58 € NP/0/D/2020/005 11.02.2022  Ticket Servise, s.r.0. Karadzicova 8, 820 15 Bratislava 52005551 4150707
STRAKA-nahitie stravnych kariet 03/2022

91 DF/2022/0184 345.60 € 0/2022/0047 11.02.2022  B2B Partner s.r.0. Sulekova 2, 811 06 Bratislava — Staré Mesto 44413467 SPF22404651
§tU - police na spisy

82 DF/2022/0185 58.80 € 0/2022/0049 11.02.2022 MP SKs.r.0. Gagarinova 2548/24, 080 06 Lubotice 44088299 220277
Kava

93 DFj2022/0188 980.40 € NPJ0j2021/036 11.02.2022  FAGUS SK s.r.0. 428, 014 01 Hlinik nad Vahom 36388980 0F3-1220303
Z8 kontajner - prenjom 01/2022

94 DFj2022/0187 85.00€ 0/2021/0310 11.02.2022  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20220112
100 - infotabula mural, strom, osadenie

85 DF/2022/0188 215.40¢ 0/2022/j0046 11.02.2022  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20220110
MK-oprava DZ-zrkadlo 800 Hlavné/Zeleznicnd

96 DF/2022/0189 280.00¢ 0/2021/0537 11.02.2022 Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20220111
Z0R - osadenie stipov osvetlenia $portoviska PZR materidl, prica

97 DF/2022/0190 60.00€ 7220100148 14.02.2022  Prima Banka Slovensko, a.s. Hodzova 11, 010 01 Zilina 31575951 7220100148
Paplatok za poskytnutie informacie pre potr.auditu

98 DF/2022/0191 163.80 € 0/2022/0002 14.02.2022  Usvit pri Dunaji Polnohospod. Podnikatel'ska 758, 900 42 Dunajské Luzna 00190616 2022300015

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH
99 DFf2022/0192 326.40€ NP/0/2011/003 14.02.2022 Z0HZO v OH Gazdovsky rad 37/A, 931 01 Samorin 34074694 F020220001

TKQ-ZBDV-nakladania a odvoz ohjemového odpadu

100 DF/2022/0193 230.40€ NP/0/2011/003 1402.2022 Z0HZ0 v OH Gazdovsky rad 37JA, 931 01 Samorin 34074694 F020220002
TKQ-ZBDV-nakladanie a odvoz objemového odpadu

101 DFj2022/0194 198.20€ NP/0j2011/003 14.02.2022 Z0HZO v OH Gazdovsky rad 37JA, 931 01 Samorin 34074694 F020220004
TKQ-ZBDV-nakladanie a odvoz objemového odpadu

102 DF/2022/0195 203.68 € 0/2022/0035 14.02.2022  AG FOODS SK s.r.0. Moyzesava 10, 902 01 Pezinok 34144579 P01 1712200086
§J - ostatné potraviny

103 DF/2022/0196 119.08 € NP/PO1/2019/049 14.02.2022  KOOPERATIVA poistoviia Vienna ~ Stefanoviova 4, 816 23 Bratislava 1 00585441 6602740062
HS-PZP-Thalia - 25042022-24042023

104 DF/2022/0197 29.00 € NP/0/2020/003 14.02.2022  KOMENSKY, s.r.0. Park Mlddeze 1, 040 01 KoSice 43908977 71158812
M$-virtudina kniznica 04022022-03022023

105 DF/2022/0198 38.00€ 99511859 15.02.2022  Poradca s.r.0. Pri Celulzke, 010 01 Zilina 368371271 99511859
OcU- odbornd mesacnik PaM-Price a mzdy bez chyb

106 DF/2022/0199 78.00 € NP/0/2007/001 15.02.2022  TOPSET Solutions s.r.o. Hollého 2366/25B, 900 31 Stupava 46919805 1220536
Aktualizdcia softwéru 2022

107 DFj2022/0200 445.20 € 0/2021/0596 15.02.2022  ekoDEA & Dr. Stefan, s.r.0. Sumraéna 23, 821 01 Bratislava — Ruzinov 35919965 12012022
VZ - kose a vrecka na psie exkrementy nahradné vrchnaky na kose

108 DF/2022/0201 669.70 € 22101022 15.02.2022 OMAPQ, obtianske zruzenie 259, 900 42 Dunajska Luzna 31802192 0222304948
Prispevok na socidlny taxfk 02/2022

109 DFj2022/0202 79.66 € 8800304948 15.02.2022  RTVS-Razhlas a televizia , 845 45 Bratislava 47232480 8800304948
RTVS do 249 zamestnancav 02/2022

110 DF/2022/0203 §22.00€ NPJ0j2021/006 0/2022/0058 15.02.2022  EMELIX s.r.0. Stirova 61, 900 01 Modra 35804386 0120220070
Servisné prce pri Gdrzhe IT 01/2022

111 DF/2022/0204 1.00€ MZj2022/002 16.02.2022  FALBAU TRADE, s.r.0. Sumraéna ulica 1282/19, 900 42 Miloslavav 50307100 999148
V0-kipa Mesacnd,Qblaéna,Hvezdna PZR

112 DF/2022/0205 20.00 € 0/2021/0617  16.02.2022  Dusan Bakos - Potraviny DOMA  Ceresfiovd 1367, 90042 Miloslavov 30745659 2/2022

J0S-vianoéné poukaiky 2021 pre dichodcov 1 ks

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

113 DF/2022/0206 45.00€ 20221243 16.02.2022  MADE spol. s.r.o. Hurbanova 14/A, 974 01 Banské Bystrica 36041688 20221243
Ocu-seminr-Pozndmky k iUZ a FVV

114 DFj2022/0207 174.00 0/2022/0032 16.02.2022  Gripex s.r.o. Mlynska 21, 900 44 ToméSov 50605631 20220036
0cl - oprava multifunkénej tlatiiare

115 DF/2022/0208 875.00€ 0/2021/0622 18.02.2022  JOSSIK, spol.s.r.o. 22, 900 27 Bernoldkovo 44450699 2022/001
MK- PD priechod pre chodcov Orech./Spor/Cen. PZR

116 DF/2022/0209 55.84 € 0/2022/0057 21.02.2022  NAY as. Tuhovskd, P.0. BOX 10 15, 830 06 Bratislava 35739487 6112680705
0cU - varné konvica 2x

117 DFj2022/0210 635.06 € 0/2022/0051 21.02.2022  Ing. David Kozdk Fuéikova 909/18, 62800 Brno 87090040 221003
RSC, Z0R-karta¢ na Gdrzbu multifunkénych ihrisk

118 DFj2022/0211 490.00 ¢ 0/2021/0538  21.02.2022  ArchStyle s.r.o. Mileticova 7, 821 08 Bratislava 50386867 09022022
MK-Lesnd-konzultatné,stavebné a odbarné PZR projekéné sluzby k verejnému obstaravaniu Lesna ulica

119 DFj2022/0212 249.08 € 0/2022/0042 21.02.2022  MUDr. Anton Orban Hiohova 17, 821 07 Bratislava 32069006 122034
8. - méiso do 8 02/2022

120 DF/2022/0213 199.92 € 0/2021/0039  21.02.2022  Domov Slovakia a.s. Ratianska 30/A, 831 02 Bratislava — Nové Mesto 35777761 22008
ZBDV -odstrénie betdnoveho deliaceho mdry, BIO

121 DFj2022/0214 1049.44¢ 0/2021/0564 21.02.2022  Domov Slovakia a.s. Ratianska 30/A, 831 02 Bratislava — Nové Mesto 35777761 22005
KD243-oprava kanal. potrubia a vodoinS._prace

122 DFj2022/0215 750.00 € NP/0/2020/042 21.02.2022  JUDr. Sofia Gaskova Astrova 585/6 585/6, 900 43 Hamuliakovo 42068851 22020522
0cU- a StU-prévne sluzby za 01/2022

123 DFj2022/0216 280.00 € NPJ0j2020/042 21.02.2022  JUDr. Sofia Gaskova Astrové 585/6 585/6, 900 43 Hamuliakovo 42068851 22020622
OcU- a St0-pravne sluzhy za 02/2022 sluzhy nad dojednany rozsah pausélu

124 DFj2022/0217 60.00 ¢ 20221289 21.02.2022  MADE spal. s.r.0. Hurbanova 14/A, 974 01 Banské Bystrica 36041688 20221289
Ocu-semindr-Rotné zictovanie dane

125 DF/2022/0218 53.12€ NP/BVS/2020/02 21.02.2022  BVS-Bratislavska vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4224097201
BVS-0cU-181 120122-110222 predpoklad 22 m3

126 DF/2022/0219 149.70 € NP/BVS/2020/02 21.02.2022  BVS-Bratislavskd vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4224097200

BVS-RSC-1374 120122-110222 predpoklad 62 m3

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

127 DFj2022/0220 103.82 € NP/BVS/2020/02 21.02.2022  BVS-Bratislavska vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4224094725
BVS-M§ +8J-87 110122100222 predpoklad 43 m3

128 DFj2022/0221 166.60 € NP/BVS/2020/01 21.02.2022  BVS-Bratislavska vodarenska Presovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 4224094961
BVS-ND-M-404+M$§-M-193 110122-100222 pred 69 m3

129 DFj2022/0222 1.00€ MZ/2022/004 21.02.2022 RTPO1,sr.0. Zihorskeho 42, 831 03 Bratislava 47590742 999185298
VO-kiipa V0 na par.&. 185/298 PZR Zitn4, Azalkové, Astrové,Sinetnicov4,Klintekové

130 DF/2022/0223 1327.76 € NP/0/2005/003 21.02.2022  Pohrebnd sluzba Striz Ladislav ~ Trojiéné ndmestie 12, 821 06 Bratislava 34332197 A.2022/021
Spréva cintorinov 2022

131 DFi2022/0224 84.50 € NP/BVS/2005/00 21.02.2022  BVS-Bratislavska vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4224106105
BVS-KD-243 160122-150221 predpoklad 35 m3

132 DF/2022/0225 23.08 ¢ 0/2022/0066  23.02.2022  Slavomir Bincik - JUNIOR Hlavna 266, 900 62 Kostoliste 34391509 220102435
0cU - kanceldrsky papier A6

133 DF/2022/0226 33.80 € NP/BVS/2020/02 23.02.2022  BVS-Bratislavska vodarenska PreSovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4224103756
BVS-KC-25 151121-140222 predpoklad 14 m3

134 DF/2022/0227 1.00€ 210.01.2022 24.02.2022 RTPO1,sr.0. Zihorskeho 42, 831 03 Bratislava 47590742 1999185298
V0-vecné bremeno k VO

135 DFj2022/0228 1.00€ 208.12.2021 24.02.2022  FALBAU TRADE, s.r.c. Sumraénd ulica 1282/19, 900 42 Miloslavav 50307100 1999148
V0-vecné bremeno k VO

136 DF/2022/0229 162.66 € 0/2022/0072 24.02.2022  Marian Ondrejka - Wtrade MikulaSa Dohnanyho 817/1A, 010 01 Zilina 34933336 20220198
0CU - toner tatiarer, kuriér

137 DFj2022/0230 0.00 € NPJ0j2020/046 24.02.2022  BONI FRUCTI, spal. s.r.o. Lipnickd 3035/162, 900 42 Dunajska Luznd 35766981 FV-2022-50-000554
M$-ovocie na desiatu 02/2022

138 DF/2022/0231 187.20 € 0/2022/0068 25.02.2022  SECAR BRATISLAVA a.s. Hattalova 12/A, 831 03 Bratislava - Nové Mesto 357514861 2222000121
HS-montéZ GPS kniha jazd, Citroen Berlingo

139 DF/2022/0232 82.40€ NP/0j2017/010 25.02.2022  SECAR spal. s.r.0. Hattalova 12/A, 831 03 Bratislava — mestska éast 31325602 102200599
Paplatok za sluzby 2022

140 DF/2022/0233 164.18 € NP/BVS/2006/00 25.02.2022  BVS-Bratislavskd vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4221022889

BVS-ND-899 160122-150222 KS 2827 adpoéet 68 m3

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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141 DFj2022/0234 168.82 € 0/2022/0063 25.02.2022  Autoservis JaSo s.1.0. Borekova 8, 821 06 Bratislava 52448894 FV2200092
HS-roény sarvis Citroan C4 - SC 616 DX v rozsahu servisnych prac

142 DFj2022/0235 260.22 ¢ 0/2022/0062 25.02.2022  Autoservis Jadoa s.r.0. Borekova 8, 821 06 Bratislava 52448894 FV2200093
HS-roény servis Renault Thalia SC 543 FD v rozsahu servisnych prac, elektroin$talacia drZiak vyfuk

143 DF/2022/0236 286.02 ¢ 0/2022/0056 25.02.2022  Autoservis JaSo s.r.0. Borekova 8, 821 06 Bratislava 52448894 FV2200094
HS-roény servis Renault Thélia SC 755 FD v rozsahu servisnych prac, STK, EK zadny diel v§fuku, drZiak, vybava

144 DFj2022/0237 294.83€ NP/T/2018/Dj007 25.02.2022  QOrange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 bB664535923
Mobily 02/2022

145 DF/2022/0238 80.28 ¢ 0/2022/0038  28.02.2022  Usvit pri Dunaji Polnchospod. Padnikatel'ska 758, 900 42 Dunajska Luznd 00190616 2022300021
ZBDV - vyvoz odpadu 2{2022

146 DF/2022/0239 252.00¢€ 0/2022/0055 28.02.2022  SAT SLOVENSKO s.r.o. Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava 44628480 2022100006

MK - zametanie komunikacif, trasport

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.



